АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023   № 1031

О внесении изменений
в постановление № 954 от 22.12.2023
«О проведении новогодних мероприятий»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь ст.31 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в связи с
изменениями  культурно-массовой  программы  на  территории  городского
поселения Гаврилов-Ям в новогодние праздники,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  №954  от  22.12.2023  «О  проведении
новогодних мероприятий»:

1.1.  Пункт  2  постановления  изложить  в  следующей  редакции  «2.
Провести 6 января 2024 г. с 15.00 ч. праздничное мероприятие – открытие
катка «Мандариновый сочельник» (ул.Юбилейный проезд, д.3а)».

 2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.
      3.   Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин